
Núm. 10
18 de enero de 2022

Sec. II. - Pág. 1845

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Sección II. Autoridades y personal
Subsección segunda. Oposiciones y concursos
AYUNTAMIENTO DE ES CASTELL

263 Error publicación boib convocatoria educadores infantiles

Habiéndose aprobado, por Decreto de Alcaldía, con fecha 14 de enero de 2022, corrección de error de publicación en el BOIB; se publica el
mismo a continuación, en los efectos oportunos.

Visto que con fecha 17/12/2021 se aprobó por Junta de Gobierno la convocatoria de una bolsa de trabajo de educadores/educadoras
infantiles, personal laboral, equivaliendo al grupo C1, nivel 14 para cubrir de manera temporal, en la Escuela Infantil Es Castell las posibles
necesidades urgentes de provisión de lugares de trabajo que sean necesarios, mediante el sistema de concurso.

Visto que se publicó la mencionada convocatoria en el BOIB nº176 de día 25/12/2021, iniciando tal y como establecen las bases el periodo
de inscripción.

Atendido pero que por error se volvió a publicar la misma convocatoria en el BOIB nº5 de día 08/01/2021, dando a entender que se volvía a
iniciar un nuevo periodo de inscripciones.

Por todo esto, se resuelve:

.- Dejar sin efectos el anuncio de la convocatoria de una bolsa de trabajo de educadores/se infantiles, aprobada por la Junta dePRIMERO
Gobierno con fecha 17/12/2021, publicado en el BOIB N.º 5 con fecha 08/01/2022.

.- Publicar este acuerdo en el BOIB y la página web del Ayuntamiento des Castell.SEGUNDO

 

Es Castell, 14 de enero de 2022

La alcaldesa
Juana Escandell Salom

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

22
/1

0/
11

04
00

6

https://www.caib.es/eboibfront/

		2022-01-17T13:57:14+0100
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1642424234575
	Aprobación del documento




